
Deltagelse for palestinske barn på 

Norway Cup 2024

På vegne av Støttegruppa for Palestinsk Fotball sender vi en søknad om 
økonomisk støtte til å muliggjøre deltagelse av palestinske barn på Norway Cup 
2024. Vårt formål er å gi barna en pause fra den vedvarende krigssituasjonen 
og elendighetene de opplever i Palestina. 

Behovet i år er større en noen gang og vi håper derfor det i år er enda 
flere som vil støtte opp om vårt prosjekt.  Vi tror at en deltagelse på 
Norway Cup kan gi disse barna en etterlengtet mulighet til å oppleve frihet, 
glede, felleskap og mestring, gjennom idrett. 

Den pågående krigføringen i Palestina har skapt en vanskelig virkelighet for 
barna i landet. Flere har mistet foreldre, søsken og familie, opplevd traumer og 
konstant frarøvet frihet.  Å gi barna muligheten til å delta på Norway Cup vil 
ikke bare tillate barna å flykte fra disse belastningene, men det vil også gi dem 
mulighet til å skape nye vennskap, utvikle nye ferdigheter og delta i et 
inkluderende miljø. 

Vi har allerede sett positive resultater fra tidligere deltagelser, hvor barn har 
kunnet bearbeide traumer gjennom idrett, men også oppleve øyeblikk av glede 
som ellers er sjeldne i deres hverdag. 

Årets Norway Cup er en spesiell anledning for oss å bidra, og vi håper å kunne 
inkludere enda flere barn. For å oppnå dette målet trenger vi økonomisk støtte 
til å dekke reisekostnader, deltageravgifter og 
nødvendig utstyr. I tillegg til den nevnte ekstreme krigføringen har det, som vi 
kjenner til, vært svært høye prisøkninger. På bakgrunn av dette ber vi om at det 
blir tatt en ekstra vurdering om muligheten til å støtte og eventuelt øke støtten 
som er gitt tidligere år. 

Vi søker derfor om økonomisk støtte for å gjøre det mulig for palestinske barn å 
delta på Norway cup 2024. Enhver form for økonomisk støtte vil bli dypt verdsatt 
og vil direkte bidra til å gi disse barna en opplevelse de vil huske for livet. 

ØNSKER DERE Å BIDRA? 

KONTONR:  1506.88. 81428 

VIPPS: 800474

Vennlig hilsen, 

Støttegruppa for palestinsk fotball, 

Terje Fjellum, Arthur Sæmer Timraz,  Berit Høiby Tevik, Siw Kjørsvik og Bjørg 

Sabrin Timraz



I 2023 hadde vi gleden av å ta imot to palestinske lag. Et jentelag fra 
palestinsk flyktningleir i Libanon og et guttelag fra Gaza, med stor suksess. 

Lagene som deltok konkurrerte i aldersgruppen 14 år og fikk mye 
oppmerksomhet for gleden og energien de spredte på Ekebergsletta. «Tap 
og vinn med samme sinn» var et slagord som speilet seg veldig blant årets 
jentelag Sabra og Shatila. Gjenklangen av heiaropene og sangen de sang 
kunne godt høres mellom alle målene på Ekebergsletta, på bussen og i 
skolegården. De skapte engasjement på banen med å være så nære å score 
i hver eneste kamp. De kjempet seg igjennom hver eneste kamp til tross 
for at de ikke alltid oppnådde det resultatet de selv ønsket. Fra sidelinjen 
leverte de derimot over all forventning. 

Det palestinske guttelaget fra Gaza var også en sann glede for alle som 
fulgte Norway Cup 2023. De kjempet hver kamp som det var deres 
frihetskamp. De lo og gråt om hverandre, dels fordi de var slitene og dels 
fordi de hadde vunnet mange kamper. 

Lagene var sterke på banen, men også utenfor banen. De skapte flere nye 
vennskap med både norske lag og andre utenlandske lag. De sang og 
danset i klasserommene, på skolene og spisesalen. De ble også invitert på 
vennskapskamper til Nes fotballklubb og Ås fotballklubb. De ble vartet opp 
med mat og hyggelig stemning. Også her skapte de vennskap de sent vil 
glemme.

For jentene ble det en del utflukter i Oslo by, da de ikke hadde så fullpakket 
kampprogram da de ble slått ut etter første runde i B-sluttspillet. Med det 
fikk de blant annet reise til Tusenfryd og fikk seg en tur på Rådhuset i Oslo. 
Sistnevnte sammen med gutta. Til og fra Rådhuset danset de og sang med 
fremmede tilskuere i Oslos gater. Det var ingen tvil om at disse barna satte 
spor i Oslos befolkning. 

Mot slutten av uken spennet stemningen seg litt. For guttas del betydde 
det semifinale og finale. Den løse latteren og tårene fikk en liten vending og 
ble til en nervøs latter. For hva ville skje om de ikke vant og dro tomhendte 
hjem? De gruet seg allerede til å reise hjem til konfliktfylte Palestina. For 
barna var dette en viktig seier. De knuste motstanderne både i seminfinalen 
og finalen. De tok gull og vant sin klasse under Norway Cup 2023. Og ja, de 
kjempet kampen som det var deres frihetskamp! 

Vi ønsker å takke alle samarbeidspartnere og støttespillere som bidro til at vi 
klarte å bringe barna hit i 2023. Vi ser frem til nok et samarbeid i 2024! 

Hvordan gikk 2023?


